РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОПЯТНИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Уярского района Красноярского края

22.02.2022 г.

РЕШЕНИЕ

№ 2
с. Новопятницкое

Об утверждении Прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества,
являющегося муниципальной собственностью

муниципального образования Новопятницкий сельсовет

Уярского района Красноярского края, на 2022 год

В соответствии с пунктом 1 статьи 23 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», учитывая подпункт 3 пункта 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новопятницкого сельсовета, Новопятницкий сельский Совет депутатов Уярского района Красноярского края РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества, являющегося муниципального собственностью муниципального образования Новопятницкий сельсовет Уярского района Красноярского края, на 2022 год согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Новопятницкого

сельского Совета депутатов:

А.Н. Пахомов
Глава сельсовета:

О.Л. Фомичев

Приложение к решению Новопятницкого

сельского Совета депутатов

Уярского района Красноярского края

от 22.02.2022 г. № 2
Прогнозный план (программа)
приватизации муниципального имущества, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования Новопятницкий сельсовет Уярского района Красноярского края, на 2022 год

	№ п/п
	Полное наименование объекта
	Адрес

объекта
	Характеристика объекта
	Предполагаемый срок приватизации
	Способ приватизации имущества

	1
	Нежилое помещение 4

(магазин)
	Россия, Красноярский край, Уярский район, д. Новоалександровка, ул. Новая, 4А
	Общая площадь 108,2 кв.м., количество этажей – 1, год завершения строительства 1990 г., кадастровый номер 24:40:0310204:51
	2022 год
	Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене